招 生 通 告

根据常州市、新北区2019年招生工作意见及本校实际情况，现将我校2019年秋季一年级招生工作通告如下：
一、招生对象

2013年8月31日及以前出生的年满六周岁、本施教区范围（罗溪镇罗溪片区）的儿童【丧失学习能力和自理能力者除外】。
二、需带材料
1.儿童随监护人户口簿及复印件（儿童和含地址的户主页在一张，儿童父母页在一张）；如在本施教区内已购房的外地户籍儿童带好房产证或购房合同原件、复印件；

2.2019级新生信息登记表；
3.常州市入托入学儿童预防接种情况评价表；
4.幼儿园大班《快乐家园》联系手册或大班就读证明材料。
三、报名时间

7月1日（本地生）和7月2日（非本地生）。

上午8∶30—11∶30；下午：1∶30—4∶30。
四、报名地点：新北区罗溪中心小学
五、相关说明：
1.流动就业创业人员随迁子女（非本地生）入学需符合“四证”条件。
符合入学条件的儿童，监护人可提出儿童就读申请，学校先作入学信息登记，视本校招生人数，在有学额的情况下录取；

不符合入学条件的儿童，建议其监护人早作打算，通过回原籍等途径妥善解决子女的入学问题。
2.“四证”是指：

①儿童及其监护人户口簿；

②在罗溪连续且不少于一年的居住证；

③在罗溪相对稳定的工作证明（在常连续一年以上社保凭证、与罗溪用工单位签订一年上的劳动合同或在罗溪一年以上的工商营业执照）；

④儿童准生证或符合户籍所在地计划生育政策规定的有关证明。
3.7月8日，公布新生录取名单。各监护人可在学校门卫公告处查阅。

4.咨询方式：如有疑惑，可在6月底前查询新北区教育公共服务平台《新北区2019年义务教育阶段学生入学须知》或电话咨询学校：68767125。

常州市新北区罗溪中心小学

                                       2019年5月30日